О признании утратившим силу
постановления Администрации города Когалыма
от 21.11.2012 №2695

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Постановление Администрации города Когалыма от 21.11.2012 №2695 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма       от 26.07.2011 №1898» признать утратившим силу.

2. Отделу межведомственного взаимодействия в сфере обеспечения общественного порядка и безопасности Администрации города Когалыма (С.С.Алексеев) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р            «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма А.М.Качанова.

Исполняющий обязанности главы
города Когалыма                                                                                                                     Р.Я.Ярема

Согласовано:

	Структурное подразделение Администрации города Когалыма
	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись

	Заместитель главы

	ЮУ

	[bookmark: _GoBack]

Подготовлено:
Начальник ОМВвсООПиБ                                                                                               С.С. Алексеев

Разослать: ЮУ, ОМВвсООПиБ, МКУ «УОДОМС», газета «Когалымский вестник».